[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 21 июля 2015 года

          № 2629

О внесении изменения в постановление
администрации города Югорска

от 03.04.2014 № 1334
В целях приведения в соответствие Федеральному закону от 24.07.2007 № 209-ФЗ                   «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации:
1. Внести в приложение 1 к постановлению администрации города Югорска                          от 03.04.2014 № 1334 «О порядке предоставления субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства» (с изменениями от 28.05.2014 № 2277, от 28.04.2015 № 1925,                           от 23.06.2015 № 2356) следующее изменение:

пункт 2.3.5 изложить в следующей редакции:

«2.3.5. Осуществляющим производство и (или) реализацию подакцизных товаров, а также добычу и (или) реализацию полезных ископаемых, за исключением общераспространенных полезных ископаемых.».

2. Опубликовать постановление в газете «Югорский вестник» и разместить на официальном сайте администрации города Югорска.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Югорский вестник».

4. Контроль за выполнением постановления возложить на начальника управления экономической политики администрации города Югорска И.В. Грудцыну.
Исполняющий обязанности

главы администрации города Югорска                                                                         С.Д. Голин
«В регистр»